



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
	15387	Vannuttak for høytl. vannrør					
1	104164	Anboringsklammer for 1" rør	1				
2	104166	U-bøyle 1" med skrå	1				
3	104165	Pakning for anboringsklammer	1				
4	410508	Mutter 6kt. M10, A2	2				
5	114432	Vannrør for selvfang, 1/2"	1				
6	410059	Skrue 6kt. M10x30, VZn	1				
7	410506	Mutter 6kt. M10, VZn	1				
8	420051	Muffe 1/2"	1				
9	421403	Nesenippel spray 1/2"	1				
	15388	Feste høytliggende vannrør					
10	114426	Feste høytliggende vannrør, snau	1				
11	410065	Skrue 6kt. M10x60, VZn	2				
7	410506	Mutter 6kt. M10, VZn	2				